
SECRETAR¡A DE LA CONTRALORíA GENERAL DEL ESTADO DE YUCATÁN

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL Y ACUMULADO
(RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR)

DEL MES DE MARZO DEL EJERCICIO 2019

INGRESOS

Saldo del ejercic¡o anterior

Ministrac¡ones rec¡b¡das del OHE

Otros conceptos

Rendimientos

EGRESOS
9.'t Act¡vidades de promoción de contraloría social

9.2 Aportac¡ón a la com¡s¡ón

9.6 Combustibles lubricantes y adil¡vos para vehíollos terestres

9.8 Equ¡pos especial¡zados

9.9 Honorarios

9.10 lmpuestos y derechos

9.11 Licenc¡as

9.13 Maoten¡m¡ento y conservación de vehiclllos terreslres

9.14 
Materiales,-út¡les.de oficlna y para el procesamiento en equ¡pos
y brenes rnformaucos

9,16 paqueter¡a y mensaieria

9.17 Pasajes nacionales

9-'18 Seguros de vehículos

9.27 Viálicos nacionales

orRos Com¡s¡ones bancarias a marzol2o19

TOTAL DE INGRESOS MENOS EGRESOS

TOTAL

$

TOTAL

1,598,144.77

477,668.19

150,786.87

13,463.41

231,076.97

130,000.00

u,376.42
7,633.70

750.601.65

4,788.00

3,823.94

53,952.37

39,331.37

10,384.78

16,664.00

6,177.24

30,424.01

4.357.40

2.240,063.24

1,373,601.89


